m pi . ACODRTO. Regi stro regi onal e dei decreti
direttoriali.R 0001161. 09-08-2018

/é}&&J/(‘i{} (l/é‘// ;,ZZ(’?/%%Z;()’??/&, (/ﬁ// %lﬁﬂﬁéjlﬁ/ﬂ‘/ e (/(;/%1 (%bf‘/z/(‘/w
///////r';lr/ ,,f/‘// a
/ 10726 (// JS0120006 r//// Seteoter, Iervrir 1z LLICT € COIIUIINCANCI2E

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni,
concernente nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi;

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, con il quale & stato approvato il testo
unico delle disposizioni vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni
ordine e grado;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e successive
modificazioni ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle
pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi, dei concorsi
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi;

VISTA la legge n. 68 del 12 marzo 1999 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, concernente
il testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di
documentazione amministrativa;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed
integrazioni;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107 recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTO il D.P.R. 14 febbraio 2016, N.19 “Regolamento recante disposizioni per la
razionalizzazione ed accorpamento delle classi di concorso a cattedre e a posti di
insegnamento, a norma dell’articolo 64, comma 4, lettera a), del D.L. 25 giugno
2008, n.112, convertito, con modificazioni, dalla L. 6 agosto 2008, n.133”;

VISTO il decreto del Direttore Generale per il personale scolastico n. 106 del 23 febbraio
2016,con il quale il Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca ha
indetto il concorso per titoli ed esami finalizzato al reclutamento del personale
docente per i posti comuni dell’organico dell’autonomia della scuola secondaria di
primo e secondo grado;

Responsabile del procedimento: Via Ma”T”;”k 31;35—53%3? Firenze Referente:
Fabl(? Pagl!aZZ| . .. . . e-mail: PEO dirézione—toscana@istruzione.it Fabl(? Pagl!aZZ| . o . .
e-mail; fabio.pagliazzi@istruzione.it e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana
mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it

/ - G oy . %73
/éf&lJZé‘i(} ()/e// ,,,Z/Z%ﬂz?(}ﬁ/e, (/(/// %&l/zzﬁ?/él//m e (/(;/%1 (,%05720@

/ ltorze (// D r//// Seteoter, Iervrir 1z walrer € ot CeritoIe

VISTI | propri D.D.G. n.161 del 13/05/2016, n.181 del 18/05/2016, n. 265 del 21/06/2016,
n.367 del 01/08/2016 e n.608 del 20/04/2017 con i quali la commissione della classe
di concorso B021 é stata costituita, integrata con i membri aggregati di lingua
straniera e per I'accertamento delle conoscenze informatiche e successivamente
modificata;

VISTI i vari provvedimenti cautelari a seguito dei quali ulteriori candidati hanno potuto
partecipare con riserva alle prove concorsuali suppletive;

VISTI gli atti adottati dalla Commissione esaminatrice della classe di concorso B021;

VISTI i risultati delle prove suppletive comunicate dalla Commissione esaminatrice della
classe di concorso B021;

VISTA la graduatoria di merito compilata dalla Commissione esaminatrice conformemente
a quanto disposto dall’ art. 9 comma 1 del summenzionato bando di concorso;

VISTO Il D.D.G.n.549 del 13/09/2016 di approvazione della graduatoria e del relativo elenco
degli idonei oltre il 10% pubblicato I’11/10/2016;

TENUTO in caso di parita di punteggio conseguito da piu candidati, dei titoli di preferenza

CONTO di cui all'art. 5, commi 4 e 5, del decreto del Presidente della Repubblica n.487/1994
e successive modificazioni ed integrazioni, dichiarati dagli interessati ai sensi dell’art.
4, comma 6, lettera h), del bando di concorso;

VISTA la normativa vigente in materia di protezione dei dati personali e delle indicazioni
fornite dal MIUR con particolare riguardo alla riservatezza dei dati personali e
sensibili nella fase di pubblicazione delle graduatorie;

RITENUTO di dover procedere con gli inserimenti con riserva dei candidati risultati vincitori
nelle procedure suppletive;

DECRETA
Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente:
. . . Tel. +39 05527251 . . .
Fabio Pag“aZZ| e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it Fabio Pag“aZZ|
e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana
mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it

/) - G ya . %
/éf&lJZé‘i(} ()/e// ,,,Z/Z%ﬂz?(}ﬁ/e, (/(/// %&ﬁz‘(ﬁ 13ile e (/(;/%1 (,%05720@
/ lro92¢ (// herdorale r//// Sewoter, Ierviin 172 Cvomalict e com CiteI1e

Art. 1 — La graduatoria ed il relativo elenco degli idonei oltre il 10% per la classe di concorso B021
(Laboratori di servizi enogastronomici, settore sala e vendita) sono aggiornati con I'inserimento dei
nominativi di seguito specificati con i rispettivi punteggi.

cognome nome Codice fiscale Prova Prova Valutazione | Voto

scritta/pratica | orale titoli finale
DINELLI DEBORAH | DNLDRH83C65E715T | 29,53 29 15,5 74,03
IMPERIALE* | ANTONIO | MPRNTN81E25A509D | 29,1 34 10 73,10
DI BACCIO ILARIA DBCLRI68C68G702R | 29,93 28 10,2 68,13
MARIANI GABRIELE | MRNGRL79CO5E715D | 32,13 29 2 63,13

*Inserito con riserva. Appello pendente R.G.1988/18 della sentenza 9400/2017.

Art. 2 — | candidati che hanno partecipato alla procedura concorsuale in forza di un provvedimento
giudiziale non ancora definitivo sono inseriti con riserva nell’elenco di cui sopra con effetti nei limiti dei
relativi provvedimenti. E’ fatto salvo, in ogni caso, I'accertamento dei requisiti prescritti per I'accesso,
da verificarsi anche all’atto dell’assunzione di servizio, subordinato comunque alle disponibilita di posti
in organico.

Art. 3 — Avverso il presente decreto € ammesso, per i soli vizi di legittimita, ricorso straordinario al Capo
dello Stato entro il termine di 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro il termine di 60
giorni dalla data di pubblicazione.

IL DIRETTORE GENERALE

Domenico Petruzzo
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.

Responsabile del procedimento: Via Ma”T”:I"i 31;35—53%3? Firenze Referente:
Fab“_) Pagl!aZZ| . .. . . e-mail: PEO dirézione-toscana@istruzione.it Fabl(? Pagl!aZZ| . o . .
e-mail; fabio.pagliazzi@istruzione.it e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana
mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it



